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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Doarsa Kica-Xhelili 

DoarsaEmri Kica-XheliliMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Parcele 3.50 Kursime 2016  6,500.00 Bashkëshorti t /e

s

Ari

2 Shtepi 100.00 Kursime dhe kredi 2019  60,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

 2Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

10,500.00 Deklaruesit2016krediVeture1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Living L.L.C  2,500.00  100.00 Bashkëshortit/es2015

2 Living Caffe and Food L.L.C  1,000.00  33.33 Bashkëshortit/es2018

3 Arberia Caffe L.L.C  0.00  100.00 Bashkëshortit/es2017

Totali i deklarimeve:  3

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BKT -  852.00 Bashkëshortit/es

2 - Kriptovaluta Prishtine  1,380.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  2
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Per investim 5 vite  20,355.00 Bashkëshortit/esKredi

2 Shpenzime te perditshme -  975.00 Deklaruesit-

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Page Kuvendi i RKS Prishtine -  18,124.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Page Living L.L.C Prishtine BKT  5,396.00

3 Page AAB Prishtine BKT  6,935.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Meditje (Shqiperi 5-6 

Shtator 2021)

Kuvendi i Kosoves Prishtinë Kesh  78.00

5 Meditje (Finlande  30 

nentor -03 dhjetor))

Kuvendi i Kosoves Prishtinë Kesh  234.00

6 Paga (Janar 2021) "Sejdiu&Qerkini"shpk Prishtinë BKT  500.00
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TË DHËNA TË TJERA

 Kryetare ne Komision per Administrat Publike, Pushtet Lokal,Media dhe Zhvillim Rajonal,

Antare ne Komision per Legjislacion,Mandate,Imunitet,Rregulloren e Kuvendit dhe mbikqyrjen e Agjencise kunder 

Korrupsionit
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